[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  21.09.2012г.  №  792
306600, Курская область, пос.Кшенский, ул. Пролетарская, 45

Об определении официального печатного издания
и официального сайта для публикации информации
по продаже права на заключение договора аренды
земельного участка

 В соответствии со статьей 209 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 21.12.2001 г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального района «Советский район» Курской области Администрация Советского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить официальным печатным изданием для публикации информации о приватизации муниципального имущества муниципального района «Советский район» Курской области районную газету «Нива».
2. Определить в качестве официального сайта в сети «Интернет» для размещения информации о продаже права на заключение договора  аренды земельного участка    муниципального района «Советский район»   Курской области официальный      сайт муниципального образования    «Советский район» sovetskiyr.rkursk.ru.
3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава  Советского района

В.А.Савельев